
ZARZĄDZENIE NR 267/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia II przetargu ofertowego 
pisemnego na sprzedaż ruchomości  - samochodu specjalnego pożarniczego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży samochód specjalny pożarniczy stanowiący własność 

Gminy Słubice, marki: MERCEDES-BENZ 911, o numerze rejestracyjnym FSLN024, nr 

identyfikacyjny (VIN) 3530767, rok produkcji 1975.

§ 2. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie:

Roman Filończuk – Przewodniczący Komisji,,

Mirosław Krystkowiak - Członek Komisji,

Zbigniew Suchacki – Członek Komisji

Tadeusz Janicki – Członek Komisji

§ 3. Szczegółową organizację i tryb działania komisji przetargowej określa Regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zamieścić ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w § 1:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Słubice,

2) na stronie internetowej Gminy Słubice,

3) na tablicy ogłoszeń na II piętrze Urzędu Miejskiego w Słubicach,

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9D58947C-06C8-4B24-9692-8D8462CAB0DD. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 267/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 04 września 2018 r.

REGULAMIN

Przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu ofertowego pisemnego na sprzedaż 

pojazdu stanowiącego własność Gminy Słubice :samochodu specjalnego pożarniczego marki 

MERCEDES-BENZ 911, o numerze rejestracyjnym FSLN024.

§ 1. Przedmiotem sprzedaży jest:

Samochód specjalny pożarniczy marki MERCEDES-BENZ 911, o numerze rejestracyjnym 

FSLN024, nr identyfikacyjny (VIN) 3530767, rok produkcji 1975.

§ 2. 1. Przetarg ogłasza Burmistrz Słubic.

2. Przetarg organizuje i przeprowadza komisja przetargowa.

§ 3. 1. Przed  przystąpieniem do przetargu sprzedający dokonuje wyceny samochodu, 

a ustalona cena oszacowania stanowić będzie cenę minimalną samochodu. Wartość 

przedmiotu przetargu określona będzie przez rzeczoznawcę. Komisja przetargowa ustala 

wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawanego samochodu, co wynosi 

1 000,00zł (słownie tysiąc złotych).

2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium , które należy wpłacić na konto 

urzędu w banku Bank Spółdzielczy w Rzepinie, Oddział Słubice nr 37 8371 0009 0009 

5514 2000 0060 w takim terminie, aby najpóźniej w dniu 28.09.2018 r. wymagana kwota 

znajdowała się na koncie Urzędu Miejskiego w Słubicach.

3. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. Wadium wpłacone przez 

innych uczestników przetargu zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.

4. Wadium przepada na rzecz ogłaszającego przetarg, jeżeli uczestnik przetargu, który wygrał 

przetarg uchyli się od zawarcia umowy.

§ 4. 1. Przetarg na sprzedaż samochodu ma formę przetargu ofertowego pisemnego.

2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty pisemnej – zgodnie ze wzorem 

w Specyfikacji sprzedaży (załącznik nr 1 do Ogłoszenia), musi zawierać następujące dane 

oferenta:

a) osoby fizycznej – imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr PESEL, numer telefonu,

Id: 9D58947C-06C8-4B24-9692-8D8462CAB0DD. Przyjęty Strona 1



b) pozostałe osoby i firmy – nazwa, adres siedziby oferenta, numer telefonu, wypis 

z właściwego rejestru lub pełnomocnictwo do podpisania oferty udzielone przez osoby 

upoważnione, numer NIP i numer REGON,

c) datę sporządzenia oferty,

d) oferowaną cenę brutto i sposób jej zapłaty,

e) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem faktycznym pojazdu i warunkami 

przetargu określonymi we wzorze umowy ( załącznik nr 3 do ogłoszenia),

f) kserokopie dowodu wpłacenia wadium,

g) podpis oferenta lub osoby upoważnionej.

3. Oferta zostanie odrzucona jeżeli zostanie złożona po terminie oraz w przypadku, gdy 

dokumenty ofertowe są niekompletne, nieczytelne.

4. Oferent może wycofać ofertę przed upływem terminu składania ofert.

5. Jedynym kryterium przetargu jest cena.

6. Minimalna kwota dla przedmiotowego pojazdu tj. samochodu specjalnego pożarniczego 

marki MERCEDES-BENZ 911, o numerze rejestracyjnym FSLN024 – cena wywoławcza wynosi 

10 000,00zł brutto (słownie dziesięć tysięcy złotych).

§ 5. 1. Do obowiązków Komisji Przetargowej należy:

a) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego W Słubicach oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

b) udzielenie informacji oferentom,

c) przeprowadzenie przetargu, ocena ofert odbywa się bez udziału oferentów,

d) dokonanie oceny ofert i proponowanie wyboru jak najkorzystniejszej ważnej oferty,

e) w przypadku ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tą samą cenę, komisja przetargowa 

zorganizuję kontynuację przetargu w formie licytacji między oferentami wyznaczając  termin 

licytacji, z kwotą postąpienia nie niższą niż

1 % ceny wywoławczej,

f) sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu.

2. Komisja pełni obowiązki do czasu podpisania umowy kupna-sprzedaży.

§ 6. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej 

oraz osoby bliskie tym osobom (małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo), a także osoby, 

które pozostają z członkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym i faktycznym, że 

może budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności członków komisji przetargowej.

§ 7. 1. Rozstrzygnięcie przetargu odbędzie się poprzez komisyjne otwarcie ofert.

2. Przetarg wygrywa oferta z najwyższą ceną.

Id: 9D58947C-06C8-4B24-9692-8D8462CAB0DD. Przyjęty Strona 2



3. Podmiot wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy w terminie 

określonym przez Sprzedającego. Oferowaną cenę wyłoniony nabywca zobowiązany będzie 

uiścić w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy.

Id: 9D58947C-06C8-4B24-9692-8D8462CAB0DD. Przyjęty Strona 3




